
IJsstadion De Meent 

Holland Cup Pure Sprint 

 

Datum: 01-12-2013  Print: 01-12-2013 20:42 uur 
 

 

1 

 

 

5: Dames 500 meter 
 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan Rit 

B
n 

 Tijd Punten Achter 

Inf
o 

 
1 2 Floor van den Brandt DN4 HV 60 I  40.13 8.026   

2 6 Moniek Klijnstra DN2 HV 59 O  40.46 8.092 0.066  

3 7 Leslie Koen DSA HV 60 O  41.26 8.252 0.226  

4 12 Esmeralda Nieuwendorp DSA BR 59 I  41.72 8.344 0.318  

5 5 Melinda Groot DN1 HN 58 I  41.90 8.380 0.354  

6 10 Maud van der Meer DA2 DH 57 I  42.14 8.428 0.402  

7 17 Steffi Wubben DA2 DH 56 I  42.43 8.486 0.460  

8 16 Paulien Westerhof DN4 DV 54 O  42.57 8.514 0.488  

9 1 José Boots DA2 HN 54 I  42.62 8.524 0.498  

10 43 Maaike Laagland DA1 EN 56 O  42.69 8.538 0.512  

11 18 Ellen Beers DA2 HN 55 I  42.71 8.542 0.516  

12 15 Janetta Tolsma DA2 HV 58 O  42.75 8.550 0.524  

13 11 Tessa van der Neut DA2 UT 55 O  42.76 8.552 0.526  

14 47 Kelly Eijsink DA2 EN 50 O  42.95 8.590 0.564  

15 8 Marleen de Kroon DN2 HA 49 O  42.96 8.592 0.566  

16 44 Lotte van Weert DA2 EN 51 I  43.04 8.608 0.582  

17 13 Monica Ravenstijn DN2 BR 57 O  43.12 8.624 0.598  

18 9 Esmay van der Meer DA1 DH 53 I  43.13 8.626 0.600  

19 19 Linda Koomen DA2 HN 52 I  43.26 8.652 0.626  

20 45 Sanne Bouwmeester DA1 AS 49 I  43.69 8.738 0.712  

21 46 Tamara Goossen DA2 HA 53 O  43.71 8.742 0.716  

22 14 Tessa Sintenie DA1 HA 52 O  43.74 8.748 0.722  

23 4 Lisa van Eek DA2 DV 50 I  44.90 8.980 0.954  

 3 Stephanie Bunte DN2 DV 51 O  NF    NF   

 
 

Dames Klassement na 3 afstanden 
 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan 100m  300m  500m    Totaal Achter 

 
1 2 Floor van den Brandt DN4 HV 10.64 (TR) 25.74 (TR) 40.13 (1)   27.246  

2 7 Leslie Koen DSA HV 10.77 (TRS) 25.97 (TRS) 41.26 (3)   27.678 0.432 

3 6 Moniek Klijnstra DN2 HV 11.06 (4) 25.95 (2) 40.46 (2)   27.802 0.556 

4 12 
Esmeralda 
Nieuwendorp 

DSA BR 10.96 (3) 26.05 (4) 41.72 (4)   27.987 0.741 

5 5 Melinda Groot DN1 HN 11.17 (PB ) 26.75 (5) 41.90 (5)   28.466 1.220 

6 15 Janetta Tolsma DA2 HV 11.14 (5) 27.01 (7) 42.75 (12)   28.693 1.447 

7 10 Maud van der Meer DA2 DH 11.24 (8) 27.19 (8) 42.14 (6)   28.731 1.485 

8 17 Steffi Wubben DA2 DH 11.40 (11) 26.88 (6) 42.43 (7)   28.846 1.600 

9 13 Monica Ravenstijn DN2 BR 11.19 (7) 27.37 (13) 43.12 (17)   28.937 1.691 

10 43 Maaike Laagland DA1 EN 11.44 (12) 27.31 (10) 42.69 (10)   29.081 1.835 

11 18 Ellen Beers DA2 HN 11.39 (PB ) 27.50 (15) 42.71 (11)   29.098 1.852 

12 11 Tessa van der Neut DA2 UT 11.39 (9) 27.51 (16) 42.76 (13)   29.112 1.866 

13 1 José Boots DA2 HN 11.48 (PB ) 27.35 (11) 42.62 (9)   29.120 1.874 

14 16 Paulien Westerhof DN4 DV 11.62 (17) 27.42 (14) 42.57 (8)   29.274 2.028 

15 9 Esmay van der Meer DA1 DH 11.52 (14) 27.91 (19) 43.13 (18)   29.449 2.203 

16 19 Linda Koomen DA2 HN 11.60 (16) 27.78 (18) 43.26 (19)   29.512 2.266 

17 44 Lotte van Weert DA2 EN 11.71 (18) 27.69 (17) 43.04 (16)   29.548 2.302 

18 46 Tamara Goossen DA2 HA 11.71 (18) 27.35 (11) 43.71 (21)   29.568 2.322 

19 14 Tessa Sintenie DA1 HA 11.59 (15) 27.95 (20) 43.74 (22)   29.654 2.408 

20 47 Kelly Eijsink DA2 EN 11.87 (20) 28.32 (24) 42.95 (14)   29.900 2.654 

21 45 Sanne Bouwmeester DA1 AS 11.96 (23) 28.12 (22) 43.69 (20)   30.071 2.825 

22 4 Lisa van Eek DA2 DV 11.95 (22) 28.02 (21) 44.90 (23)   30.270 3.024 

 8 Marleen de Kroon DN2 HA DQ  (DQ ) 27.23 (9) 42.96 (15)   17.668  

 3 Stephanie Bunte DN2 DV 11.90 (21) 28.13 (23) NF  (NF )   21.276  

 
 
  


